ERSiTEN

France

Préparateur de sol
Pour motoculteurs et porte-outils UBS

CONDOR 62 - 62L largeur 62 cm
CON DOR 75 largeur 75 cm
CON DOR 88 largeur 88 cm

L™



Adaptable sur

Largeur de travail
Profondeur de travail
Largeur rouleau
Puissance requise

Nb de couteaux

Poids

Condor 62L

UBS HYDRO 9 ou
Motoculteur

62 cm
12 cm
73 cm
8-12 CV

/ Cachet du revendeur

~

Condor 62

UBS HYDRO 13 ou

Motoculteur
62 cm

14 cm

73 cm
10-12 CV
16

105 kg

K

Tel 05 53 50 75 27 Fax 05 53 50 02 21

Condor 75

UBS HYDRO 14 ou
Motoculteur

75 cm

14 cm

87 cm
12-14 CV
20

115 kg

France

8 rue de la Gare - Lot N°8
24290 Montignac Lascaux

contact@kersten-france.fr
www.kersten-france.fr

Condor 88

UBS MASTER ou

Motoculteur
88 cm

14 cm

100 cm
16-18 CV

24

125 kg

ERSIHEN



